
Ftesë:  Parlamenti  Studentor
organizon orë letrare !

 Ftesë!
️ Të dashur kolegë studentë, i nderuar staf akademik dhe administrativ.

Për nder të festave të Nëntorit, Parlamenti Studentor organizon orë letrare me
përmbajtje artistike.

 Vendi: Amfiteatri i madh i UUHP – së.

 Ora: 13:00.

 Data: .

Me respekt, Parlamenti Studentor!
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